[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Актюбинской области от 12 декабря 2017 года № 440 "Об утверждении государственного образовательного заказа на среднее образование"

			Утративший силу

Постановление акимата Актюбинской области от 17 апреля 2020 года № 171. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 17 апреля 2020 года № 7060. Утратило силу постановлением акимата Актюбинской области от 10 апреля 2023 года № 89

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Актюбинской области от 10.04.2023 № 89 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 8-2) пункта 2 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании", статьи 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Актюбинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Актюбинской области от 12 декабря 2017 года № 440 "Об утверждении государственного образовательного заказа на среднее образование" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5776, опубликованное 4 января 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующее изменение:

      государственный образовательный заказ на среднее образование, утвержденный указанным постановлением изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Управление образования Актюбинской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте юстиции Актюбинской области;

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Актюбинской области после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Актюбинской области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшее с 1 января 2020 года.

      Аким Актюбинской области

О. Уразалин

	Приложение к постановлению акимата Актюбинской области от 17 апреля 2020 года № 171

 Государственный образовательный заказ на среднее образование по Актюбинской области

№

Количество учащихся

Средняя стоимость расходов на одного учащегося в год, тенге

1

100

598840,00

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig